

TC  
KİLİMLİ KAYMAKAMLIĐI  
İLÇE MİLLİ EĐİTİM MÜDÜRLÜĐÜ



2019-2020  
BRİFİNG DOSYASI

- *“En mühim ve feyizli işlerimiz; milli eğitim işleridir. Milli eğitim işlerinde mutlaka başarılı olmak lazımdır. Bir milletin gerçek kurtuluşu ancak bu suretle olur. Eğitimdir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı ve yüce bir toplum olarak yaşatır ya da köleliğe ve yoksulluğa iter.”*



**M. Kemal ATATÜRK**



# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## İSTİKLÂL MARŞI

**Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  
O benimdir, o benim milletimindir ancak.**

**Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  
Kahraman olma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl;  
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!**

**Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  
Kükremiş sel gibiyim: Bendimi çiğner, aşarım;  
Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım.**

**Garb'ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;  
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imânı boğar,  
"Medeniyet!" dediğin tek diğeri kalmış canavar?**

**Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;  
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  
Doğacaktır sana va'dettiği günler Hakk'ın...  
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.**

**Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!  
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  
Sen şehid oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  
Varma, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.**

**Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  
Şühedâ fişkırarak toprağı sıksan, şühedâ!  
Canı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,  
Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.**

**Rûhumun senden İlahî şudur ancak emeli:  
Değmesin ma'bedimin göğsüne nâ-mahrem eli;  
Bu ezanlar -ki şehâdetleri dinin temeli-  
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.**

**O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım;  
Her cerîhamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım,  
Fişkırır rûh-i mücerred gibi yerden na'sım!  
O zaman yükselerek Arş'a değer, belki, başım.**

**Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet:  
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!**

Mehmed Âkif Ersoy



# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ



## KİLİMLİ İLÇESİNİN TARİHİ

Bölgenin tarihi MÖ 1400'lü yıllara dayanmaktadır. Orta Anadolu'nun hemen hemen tümünde egemen olan Hitit İmparatorluğu, 1200'lü yıllarda başlayan Ege Göç Kavimleri hareketi adı verilen ve Orta Avrupa'da İç Anadolu'ya uzanan göçlerle birlikte yıkılmış, bununla beraber çoğunluğunu Frig boylarının oluşturduğu Bithin, Marlandyn ve Migdan adlı göç toplulukları Zonguldak yöresi ve çevresinin ilk sakinleri olmuştur. MÖ 6. yüzyılda Batı Anadolu'da başlayan kolonizasyon süreci ile birlikte, yörede de Ereğli (Herakleia Pontica), Hisarönü (Teion), Amasra (Sesamus) gibi yerlerde ticari iskeleler (emperion) kurulmuştur. MÖ 6. yüzyılların başlarında Ligya Devleti kuzeye doğru genişleyerek Zonguldak yöresi ve çevresinde bir üstünlük sağlamıştır.



# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MÖ 546 tarihinde ki Pers işgaline kadar Ligya egemenliğinde kalan bölge, işgalden sonra Bitinya, Kapadokya ve Frifya olmak üzere üçe ayrılmış, bölge Bitinya içinde kalmıştır. MÖ 334'te Anadolu'ya geçen Makedonya Kralı İskender Pers üstünlüğünü sona erdirmiş, MÖ 74'e kadar Zonguldak ve çevresi Makedonya Krallığına bağlı olarak kalmıştır. Bu tarihten MS 4. yüzyılın sonlarına kadar Roma İmparatorluğu sınırları içerisinde yer alan Bölge MS 395 yılında imparatorluğun ikiye ayrılması sonucu Doğu Roma (Bizans) İmparatorluğuna bağlanmıştır. MS 6. yüzyılda Selçukluların eline geçen bölge, 1084 yılında Anadolu Selçuklu Devleti ile Büyük Selçuklu Devleti arasındaki sürtüşme nedeniyle, önce Bizanslılar, sonra da Danişmendlilerce işgal edilmiştir.



Ancak Anadolu Selçuklu Devleti kısa bir süre sonra toplanarak yöreyi yeniden ele geçirmiştir (1186). IV. Haçlı Seferi'nden sonra Bizanslılar dağılma, Anadolu Selçuklu Devleti ise çöküş sürecini yaşadığından, bölgenin kıyı şeridi Cenevizlilerce alınmış; iç kesimlerde ise Candaroğulları gelişmiştir. Osmanlı İmparatorluğu'nun gelişme döneminde Padişah I.Murat bölge topraklarını Osmanlı sınırına katmak istemiş, ancak halk buna karşı çıkarak Candaroğullarının yanında yer almıştır. Bunun üzerine Osmanlılar Cenevizlilerle anlaşarak, 1380'de Ereğli'yi ve 1392 de de Zonguldak ve çevresini kendi topraklarına katmış, kıyı şeridindeki ticari yaşam ise yine Cenevizlilere bırakılmıştır.



1460 yılında Fatih Sultan Mehmet'in Amasra'yı almasıyla birlikte yöredeki Hıristiyan bezirganlar İstanbul'a göç etmiş; yöre Osmanlıların ilgisini çekmeyince de 1654 yılında Kazak korsanlarca, daha sonra da korsanlara karşı halkı korumak amacıyla bölgeye gelen yeniçerilerce yağmalanmıştır. Yörenin ekonomik ve ticari önemini yitirmesi ve devletin yeterince sahip çıkamaması sonucu, eşkiyalar ve ayanların baskısı halkı göçe zorlamıştır.





## COĞRAFİ DURUMU

Kilimli nüfusu 2018 yılına göre 35.323. Bu nüfus, 17.644 erkek ve 17.679 kadından oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %49,95 erkek, %50,05 kadındır.

Kilimli yüzölçümü olarak 10 km alan içersine kurulmuş Zonguldak'a bağlı bir merkez ilçe konumundadır.

Kilimli İlçesi 6360 sayılı kanunla 12/11/2012 tarihinde ilçe olmuştur. Kilimli'yi Kuzeydoğuda Çatalağzı Beldesi, doğusunda Gelik Beldesi, Batıda ve Güneyde Zonguldak Merkez ilçe, Kuzeyde ise Karadeniz sınırlamaktadır.



## EKONOMİK DURUMU

Kilimli Ekonomisi kömüre dayanan bir kıyı kentidir. Yerleşim açısından Karadeniz Kentlerinin genel özelliklerini taşır. Oldukça eğimli alanlar ve yamaçlarda gelişen bir kent dokusu mevcuttur. Kent merkezi yine çevre yerleşimleri ile aynı özellikte olup, kıyıda yer alan tek düzlük alanda konumlanmıştır.

1926 yılında nahiye olan Kilimli'nin Belediyenin kuruluş tarihi de 01.04.1952 dir. Okuma yazma oranının % 95 oranlarına ulaştığı Kilimli'ye bağlı 9 mahalle muhtarlığı idari yönden görev almaktadır. Kilimli'de Karadenize özgü bir ilçe olması nedeniyle Balıkçılıktan yaklaşık 500 kişi geçimini sağlamakta olup, bir sezonda 100 ton balık tutulmakta ve tutulan bu balıklar yakın illerde tüketilmektedir.

## İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNÜN FİZİKİ MEKANI





# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

**KURUMUN ADI** : KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

**İLİ** : ZONGULDAK

**İLÇESİ** : KİLİMLİ

**ADRES** : Merkez Mah. Belediye Cad. No:5  
KİLİMLİ – ZONGULDAK

**E-POSTA** : 753125@meb.k12.tr , kilimli67@meb.gov.tr

**TEL** : (0372) 2700050

**FAKS** : (0372) 2700051



# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## MİSYONUMUZ VE VİZYONUMUZ

MİSYON



Eğitimde sürekli yenileşmeyi ve gelişmeyi sağlayarak ; insan merkezli eğitim anlayışı ile tüm okul ve kurumlarımızı eğitim, bilim ve kültür merkezi yapmak. Herkese eşit ve adil bir şekilde eğitim sunmak, öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi geleceğe en iyi şekilde hazırlamak, kişilikleri gelişmiş, üretken bireyler ve iyi birer yurttaş olarak yetiştirmelerini sağlamak, eğitim bilimlerindeki çağdaş yenilik ve gelişimleri takip ederek, araştırmalar yaparak kurumların ve çalışmaların etkinlik ve verimliliğinin artırılmasını ve geliştirilmesini sağlamaktır.

VİZYON



Sesinin gücünü demokratik katılımdan alan, yolunu bilimle çizen, tüm paydaşları ile mutlu, ulusal ve uluslararası alanda öncü, geleceği şekillendiren bir kurum olmak.

## DEĞERLERİMİZ

1. Görevlerimizi yerine getirirken objektiflik ilkesini uyguluyoruz,
2. Tüm ilişkilerde insana saygı esasını uyguluyor; çalışan ve hizmet alanların beklenti duygu ve düşüncelerine değer veriyoruz,
3. Kurumsal ve bireysel gelişmenin "Sürekli Eğitim ve İyileştirme" anlayışının uygulanması sonucu gerçekleşeceğine inanıyoruz ve bu doğrultuda eğitim ve iyileştirme sonuçlarını en etkin şekilde değerlendiriyoruz
4. Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veriyoruz,
5. Kurumsal ve bireysel gelişmelerin bilimsel verilerin uygulama hayatına geçirilmesiyle sağlanacağına inanıyoruz,
6. Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanıyoruz,
7. Görev dağılımını ve hizmet sunumunda adil oluruz ve çalışanın kurum katkısını tanıyıp takdir ederiz.
8. Eğitime yapılan yatırımı kutsal sayar, her türlü desteği veriyoruz.





- *Personelin tüm potansiyelini kullanabileceği çalışma ortamı sağlanır.*
- *Çalışanlara problemin bir parçası olmak yerine, çözümün bir parçası olunması anlayışı benimsetilir.*
- *Hizmetlerin sunumunda iş görenlere kalitenin geliştirilmesinin bütün personelin işi olduğu anlayış ve yaklaşımı benimsetilir.*
- *Gelişmenin değişmeyle mümkün olacağına herkes tarafından bilinmesi sağlanır.*
- *Kurumsal ve bireysel amaçlar arasında denge sağlanarak çalışanların iş doyumunu göz önünde bulundurulur.*
- *Kurum personelimiz, asli görevleri gereği yapmaları gereken iş ve işlemleri fedakârca gerçekleştirirler.*

## PERSONEL DURUMU

KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ		
<b>2019-2020</b>	İlçe Milli Eğitim Müdür V.	1
	Şube Müdürü	2
	Şef	4
	Bilgisayar İşletmeni	2
	VHKİ	4
	Memur	2
	Teknisyen	1
	Hizmetli	3
	Sürekli İşçi	2





# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## KİLİMLİ İLÇEMİZDE EĞİTİM-ÖĞRETİM VEREN KURUM LİSTESİ

OKUL ÖNCESİ	
1	KİLİMLİ ANAOKULU
İLKOKULLAR	
1	ÇATALAĞZI GAZİOSMANPAŞA İLKOKULU
2	ÇATALAĞZI PLEVNE İLKOKULU
3	GELİK İLKOKULU
4	İSMET İNÖNÜ İLKOKULU
5	MADENCİLER İLKOKULU
6	KİLİMLİ 100. YIL İLKOKULU
7	MEHMET AKİF ERSOY İLKOKULU
8	ZİYA GÖKALP İLKOKULU
9	MUSLU İLKOKULU
10	ÇATALAĞZI İLKOKULU



<b>İLKOKUL-ORTAOKUL (AYNI BİNADA)</b>	
1	GÖBÜ İLKOKULU/ORTAOKULU
2	TÜRKALİ İLKOKULU/ORTAOKULU
<b>ORTAOKULLAR</b>	
1	BAŞÖĞRETMEN ŞÜKRÜ YAVUZ ORTAOKULU
2	GELİK AYIÇI 100.YIL ORTAOKULU
3	KİLİMLİ CUMHURİYET ORTAOKULU
4	ZİYA GÖKALP ORTAOKULU
5	IŞIKVEREN ORTAOKULU



<b>LİSELER</b>	
1	KİLİMLİ ANADOLU LİSESİ
2	KİLİMLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ
<b>MESLEKİ TEKNİK LİSELER</b>	
1	EREN ENERJİ SPOR LİSESİ
2	EREN ENERJİ MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ



<b>DİN ÖĞRETİMİ</b>	
1	KİLİMLİ İMAM HATİP ORTAOKULU
<b>ÖZEL EĞİTİM</b>	
1	YILDIZ YAVUZ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ 1-2 KADEME
<b>HAYAT BOYU ÖĞRENME</b>	
1	KİLİMLİ HALK EĞİTİM MERKEZİ



<b>ÖZEL MOTORLU TAŞITLAR SÜRÜCÜ KURSLARI</b>	
1	ÖZEL KİLİMLİ MOTORLU TAŞITLAR SÜRÜCÜ KURSU
<b>ÖZEL ÖĞRENCİ YURT VE PANSİYONLAR</b>	
1	ÖZEL HİSARTEPE ORTAÖĞRETİM KIZ ÖĞRENCİ YURDU
2	ÖZEL KİLİMLİ MERKEZ ORTAÖĞRETİM ERKEK ÖĞRENCİ YURDU
3	ÖZEL ŞAŞ KİLİMLİ YÜKSEKÖĞRETİM ERKEK ÖĞRENCİ YURDU

## İLÇE GENELİ OKUL/KURUM PERSONEL SAYILARI

	OKUL ADI	YÖNETİCİ	ÖĞRETMEN	DİĞER PERSONEL
1	KİLİMLİ ANAOKULU	1	4	2
2	ÇATALAĞZI GAZİOSMANPAŞA İLKOKULU	2	11	1
3	ÇATALAĞZI PLEVNE İLKOKULU	1	4	2
4	GELİK İLKOKULU	2	8	3
5	İSMET İNÖNÜ İLKOKULU	2	17	4
6	MADENCİLER İLKOKULU	1	4	2
7	KİLİMLİ 100. YIL İLKOKULU	2	14	4
8	MEHMET AKİF ERSOY İLKOKULU	2	11	2
9	ZİYA GÖKALP İLKOKULU	1	13	3
10	ÇATALAĞZI İLKOKULU	2	6	2
11	MUSLU İLKOKULU	2	5	1

OKUL ADI		YÖNETİCİ	ÖĞRETMEN	DİĞER PERSONEL
1 2	IŞIKVEREN ORTAOKULU	1	17	3
1 3	GÖBÜ İLKOKULU/ORTAOKULU	1	7	2
1 4	TÜRKALİ İLKOKULU/ORTAOKULU	2	7	1
1 5	BAŞÖĞRETMEN ŞÜKRÜ YAVUZ ORTAOKULU	2	19	5
1 6	GELİK AYIÇI 100.YIL ORTAOKULU	2	13	3
1 7	KİLİMLİ CUMHURİYET ORTAOKULU	2	22	2
1 8	ZİYA GÖKALP ORTAOKULU	2	25	3
1 9	KİLİMLİ ANADOLU LİSESİ	1	19	5
2 0	KİLİMLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ	1	18	3



# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

OKUL ADI		YÖNETİCİ	ÖĞRETMEN	DİĞER PERSONEL
23	KİLİMLİ İMAM HATİP ORTAOKULU	2	18	4
24	YILDIZ YAVUZ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ 1-2	1	7	2
25	KİLİMLİ HALK EĞİTİM MERKEZİ	3	1	10
26	KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ	3	0	21

Kilimli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okul ve kurumlarda 50 yönetici, 51 ücretli, 312 kadrolu olmak üzere toplam 363 öğretmen, 106 (hizmetli, memur v.s.) olmak üzere toplamda 519 personel görev yapmaktadır.





# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

## KİLİMLİ İLÇE OKULLARI ÖĞRENCİ SAYILARI

	<b>OKUL ADI</b>	<b>DERSLİK SAYISI</b>	<b>ÖĞRENCİ SAYISI</b>
1	KİLİMLİ ANAOKULU	4	162
2	ÇATALAĞZI GAZİOSMANPAŞA İLKOKULU	10	190
3	ÇATALAĞZI PLEVNE İLKOKULU	5	40
4	GELİK İLKOKULU	14	195
5	İSMET İNÖNÜ İLKOKULU	16	432
6	MADENCİLER İLKOKULU	11	66
7	KİLİMLİ 100. YIL İLKOKULU	20	222
8	ZİYA GÖKALP İLKOKULU	12	248
9	MEHMET AKİF ERSOY İLKOKULU	17	267



# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

OKUL ADI		DERSLİK SAYISI	ÖĞRENCİ SAYISI
10	İŞIKVEREN ORTAOKULU	16	364
11	GÖBÜ İLKOKULU/ORTAOKULU	11	61
12	MUSLU İLKOKULU	12	93
13	TÜRKALİ İLKOKULU/ORTAOKULU	10	82
14	BAŞÖĞRETMEN ŞÜKRÜ YAVUZ ORTAOKULU	16	412
15	ÇATALAĞZI İLKOKULU	11	151
16	GELİK AYIÇI 100.YIL ORTAOKULU	14	156
17	KİLİMLİ CUMHURİYET ORTAOKULU	22	355
18	ZİYA GÖKALP ORTAOKULU	18	355
19	KİLİMLİ ANADOLU LİSESİ	12	237
20	HALK EĞİTİM MERKEZİ	5	



# KİLİMLİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

OKUL ADI		DERSLİK SAYISI	ÖĞRENCİ SAYISI
21	KİLİMLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ	17	390
22	EREN ENERJİ SPOR LİSESİ	17	77
23	EREN ENERJİ MESLEKİ ve TEKNİK AND. LİSESİ	16	236
24	KİLİMLİ İMAM HATİP ORTAOKULU	16	243
25	YILDIZ YAVUZ ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA MERKEZİ 1-2	7	17
<p>2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılında Kilimli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ilkökul, Ortaokul ve Lise düzeyinde <b>5051</b> Öğrenci eğitim görmektedir.</p>			



- 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA TAŞIMALI KAPSAMINDA TAŞINAN ÖĞRENCİ SAYISI : 962
- 2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA TAŞIMALI KAPSAMINDA YEMEK VERİLEN ÖĞRENCİ SAYISI : 1243